
UCHWALA Nr XIII/108/11
RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE

z dnia 25 pazdziemika 2011 r.

w sprawie wzorow formularzy do wymiaru i poboru podatkow lokalnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorz4dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pozn. zm. ), art. 6 ust. 13
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych ( Dz. U. z 2010 r. Nr 95,
poz. 613 z pozn. zm. ), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym
( Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z pozn. zm.) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia
30 pazdziernika 2002 r. Nr 200, poz. 1680 z pozn. zm.) uchwala sic, co nastcpuje:

§1

Ilekroc w uchwale jest mowa o:
1) podatku od nieruchomosci - rozumie sic przez to podatek, o ktorym mowa w

ustawie z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych,

2) podatku rolnym - rozumie sic przez to podatek, o ktorym mowa w ustawie z dnia
15 listopada 1984r. o podatku rolnym,

3) podatku lesnym - rozumie sic przez to podatek, o ktorym mowa w ustawie z dnia

30 pazdziernika 202 r o podatku lesnym .

§2

Uchwala sic:
1) wzor formularza informacji o nieruchomosciach i obiektach budowlanych , zwanej dalej

,,INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOSCI"
stanowi4cy zal4cznik nr 1 do uchwaly,

2). wzor formularza deklaracji na podatek od nieruchomosci na dany rok podatkowy
stanowi4cy zal4cznik nr 2 do uchwaly,

przeznaczone do wymiaru i poboru podatku od nieruchomosci;
3) wzor formularza informacji o gruntach zwanej dalej „ INFORMACJA W SPRAWIE

PODATKU ROLNEGO " stanowi4cy zal4cznik nr 3 do uchwaly

4) wzor formularza deklaracji na podatek rolny na dany rok podatkowy,

stanowi4cy zal4cznik nr 4 do uchwaly
przeznaczone do wymiaru i poboru podatku rolnego;
5) wzor formularza informacji o lasach, zwanej dalej „INFORMACJA W SPRAWIE

PODATKU LESNEGO" stanowi4cy zal4cznik nr 5 do uchwaly_
6) wzor formularza deklaracji na podatek lesny na dany rok podatkowy,

stanowi4cy zal4cznik nr 6 do uchwaly
przeznaczony do wymiaru i poboru podatku lesnego.



§3

Traci moc Uchwala Nr IV/18/02 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 30 grudnia 2002 r.
w sprawie wzorow formularzy do wymiaru i poboru podatkow lokalnych.

§4
Wykonanie uchwaly powierza sic Burmistrzowi Rychwala.

§5
Uchwala podlega ogloszeniu w dzienniku Urzcdowym Wojewodztwa Wielkopolskiego i
wchodzi w zycie z dniem 1 stycznia 2012 r.

•J,DY i'AI JSKIE

Ireneusz Siachurshi



Zal4cznik Nr I

do Uchwaly Rady Miejskiej w Rychwale
Nr XIII/108/11 z dnia 25.10.2011r.

Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika

2. Numer Identyfikacji Podatkowej mal2onka

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOSCI
IN-1

na
3. Rok

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalu ch ( Dz. U. z 2010 r., Nr 95, oz. 613 z p6in. zm) ,
SkladaJ4cy: Formularz przeznaczony dla osob fizycznych b@d4cych wta§cicielami nieruchomo§ci tub obiektow budowlanych,

posiadaczami samoistnymi nieruchomo§ci tub obiektow budowlanych, uzytkownikami wieczystymi gruntow,
posiadaczami nieruchomo§ci tub ich cz@§ci albo obiektow budowlanych lub ich cz@§ci, stanowi4cych wlasno§c Skarbu
Panstwa tub jednostki samorz4du terytorialnego.

Termin skladania: W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczno§ci maJ4cych wplyw na powstanie, b4dz wyga§niccie obowi4zku
podatkowego tub zaistnienia zdarzenia maJ4ce o wplyw na wysoko§c podatku.

Miejsce skladania: Burmistrz wla§ci ze wz I@du na micjsce polo2enia runtow, bud nkow, budowli

A. MIEJSCE SKLADANIA INFORMACJI
4. BURMISTRZ GMINY i MIASTA RYCHWAL
Adres: 62-570 R chwal, ul. Plac Wolno§ci 16

B. DANE IDENTYFIKACYJNE
5. Rodzaj wlasno§ci, posiadania (zaznaczyc wla§ciw4 ozyc c)

q 1. wla§ciciel q 2. wspolwla ciciel El 3. posiadacz samoistny q 4. wspolposiadacz samoistny

q 5. u2ytkownik wieczysty q 6. wsp6lu2ytkownik wieczysty q 7. posiadacz q 8. wspolposiadacz

6. Miejsce/a (adres/y) polo2enia przedmiotow opodatkowania oraz numer/y dzialek

7. Numer/y ksi@gi wieczystej tub zbioru/ow dokumentow oraz nazw@ s4du, w ktorym jest prowadzona ksiega wieczysta tub zbior
dokumentow

DANE PODATNIKA

8.Nazwisko 9. Pierwsze imic

Drugie imi@

10. Data urodzenia

11. Imi@ ojca, matki 12. Numer Pesel/ REGON 13. Telefon

14. Kraj 15. Wojewodztwo 16 Powiat

17. Gmina 18. Utica 19. Numer domu/ Numer lokalu

20. Miejscowo§c 21. Kod pocztowy 22. Poczta

DANE MALZONKA

23.Nazwisko 24. Pierwsze imie

Dru ie imi@

25. Data urodzenia

26. Imi@ ojca, matki 27. Numer Pesel/ REGON 28. Telefon

29. Kraj 30. Wojewodztwo 31 Powiat

32. Gmina 33. Utica 34. Numer dome/ Numer lokalu

35. Miejscowo§c 36. Kod pocztowy 37. Poczta
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C. OKOLICZNOSCI POWODUJACE KONIECZNOSC ZLO2ENIA LUB ZMIANY INFORMACJI
38.Okoliczno§ci (zaznaczyc wla§ciwa kratkc)

q 1. informacja skladana po raz pierwszy na dany rok q 2. korekta uprzednio zlozonej informacji

D. DANE DOTYCZ CE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (z wy q kiem zwolnionyc
PodstawaF

W
opodatkowania

D.1 POWIERZCHNIA GRUNTOW
39.

1. zwiazanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej, bez wzglcdu na spos6b zakwalifikowania w 2

F
ewidencji grunt6w i budynk6w °'..°"'°..."'°""' .."".. M

2. pod jeziorami, zajctych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych .40.
................................ ha

3. pozostalych, w tym zajctych na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnosci pozytku publicznego 41.
przez organizacje pozytku publicznego m2

D.2 POWIERZCHNIA UZYTKOWA BUDYNKOW LUB ICH CZ1SCI (*)

(*) POWIERZCHNIA UZYTKOWA (mierzona po wewnctrznej dlugosci scian na wszystkich kondygnacjach, z wyjftkiem powierzchni
klatek schodowych oraz szyb6w dzwigowych; za kondygnacje uwaza sic r6wniez garaze podziemne, piwnice, sutereny, i poddasza

20 m zalicza sic do powierzchni uzytkowej budynku w 50%, a mniejsz440 m do 2i od 1k sn ,,o co wysouzytkowe. Powierzchnic pomieszcze
niz 1,40 in, pomija sic)
BUDYNKOW LUB ICH CZOCI (budynek - obiekt budowlany w rozumieniu przepis6w prawa budowlanego, kt6ry jest trwale zwiazany z
grunt m, wydzielony z przestrzeni za pomoeq prze r6d budowlanych oraz posiada fundamenty i dach)

42.

1. mieszkalnych ................................... m2

43.

2. zwi4zanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej oraz od budynk6w mieszkalnych lub ich czcsci 2

zajctych na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej •••°.....""'.""°........... m
44.

3. zajctych na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materialem
m2..................................

siewnym
45.

4. zwiazanych z udzielaniem swiadczen zdrowotnych w rozumieniu przepis6w o dzialalnosci leczniczej, . m2
zajctych przez podmioty udzielaJ4ce tych swiadczen

........................„"'.....

5. pozostalych, w tym zajctych na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnosci pozytku publicznego 46.

przez organizacje po2ytku publicznego m2

47.

D.3 BUDOWLE - wedlug wartosci okreslonej w art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 - 7 ustawy o podatkach i oplatach zl**
lokalnych

E. INFORMACJA 0 NIERUCHOMOSCIACH ZWOLNIONYCH

1. inne (podac rodzaj, powierzchnic grunt6w, budynk6w, budowli zwolnionych oraz przepis prawa z
.............................

kt6rego wynika zwolnienie)

..............................................................................................................................

...........

OSWIADCZENIE I PODPIS SKLADAJACEGO / OSOBY REPREZENTUJACEJ SKLADAJ4CEGOF.
Uprzedzony/a o odpowiedzialnosci karnej z art. 233 § 1 Kodeksu Karnego oswiadczam, ze podane przeze

mnie dane sq zgodne z prawdq.

48.. Imic
49 Nazwisko
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50. Data wypelnienia (dzien - miesi4c - rok) 51. Podpis (pieczcc) sklada14cego / osoby reprezentuJ4cej
skladaJ4cego

52. Podpis podatnika

53. Podpis malzonka

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
54. Uwagi organu podatkowego
..............................................................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................................................. .
55. Identyfikator przyjmuJ4cego formularz 56. Data i podpis przyjmuJ4cego formularz

* *Zgodnie z art. 63§ 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poi 60 ze znt.),
podstawy opodatkowania, kwoty podatkdw, odsetki za zwlokg, oplaty prolongacyjne, oprocenrowanie nadplat oraz wynagrodzenia
przyslugujgce platnikom zaokrqgla sig do pelnyclt zlotych, w ten sposdb, to koriedwki kwot wynoszqce mniej nit 50 groszy pomija sic, a
kofedwki kwot wynoszqce 50 i wigcej groszy podwytsza sic do peinych zlotych

i- UNL.GVV%-I J IN IL' rtv

.ADY MIEJSK, >J P.vCHVVALE

l
ireneusz Stachurski
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Zal4cznik Nr 2
do Uchwaly Rady Miejskiej w Rychwale
Nr XI11/ 108/11 z dnia 25 . 10.2011r.

1. Numer Identyfikacji Podatkowej skladaJ4cego deklaracj@

DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOSCI
DN.-1

na
2. Rok

Podstawa Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych (. Dz. U. z 2010 r., Nr 95, poz. 613 z p62n. zm. )
prawna:
SkladaJ4cy: Formularz przeznaczony dla osob fizycznych b@dgcych wspolwlascicielami lub wspolposiadaczami z osobami prawnymi b4d2 innymi

jednostkami, osdb prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spolek nie maJ4cych osobowosci prawnej bcdgcymi wlagcicielami
nieruchomosci lub obiektow budowlanych, posiadaczani samoistnymi nieruchomosci lub obiektow budowlanych, u2ytkownikami
wieczystymi gruntow, posiadaczami nieruchomosci lub ich cz@sci albo obiektow budowlanych lub ich cz@gci, stanowi4cych wlasnosc
Skarbu Panstwa tub jednostki samorz4du terytorialnego.

Termin Osoby fizyczne (wspolwlagciciele lub wspolposiadacze z osobami prawnymi, b4d2 innymi jednostkami), osoby prawne, jednostki
skladania: organizacyjne Agencji Wlasnosci Rolnej Skarbu Paristwa, a tak2e jednostki organizacyjne Panstwowego Gospodarstwa lesnego Lasy

Panstwowe do 31 stycznia ka2dego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okolicznogci maJ4cych wplyw na powstanie
b4d2 wygagniecie obowi4zku podatkowe o .

Miejsce skladania: Burmistrz wlasciw ze wz l@du na miejsce olo2enia runtow, bud nkow, budowli.

A. MIEJSCE SKLADANIA DEKLARACJI
3. Burmistrz Gminy i Miasta Rychwal

Adres: 62-570 Rychwal, ul. Plac Wolnogci 16

B. DANE SKLADAJACEGO DEKLARACJ (niepotrzebne skreslic)
* - do czy skladaj4ee o deklarac q nie bcd4ce o osob4 fi czn4 ** - dotyczy skladaj4cego deklarac q b@d4ce o osob4 fi czn4

B.l DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj skladaJ4cego deklaracjc (zaznaczyc wlagciw4 pozycje

q 1. osoba fizyczna E 2. osoba prawna q 3. jednostka organ izacyjna nie posiadaJ4ca osobowosci prawnej

q 4. spolka nie maJ4ca osobowosci prawnej

5. Rodzaj wlasnogci, posiadania (zaznaczyc wlasciw4 pozycje)

q 1. wlagciciel q 2. wspolwlasciciel q 3. posiadacz samoistny q 4. wsp61posiadacz

samoistny

q 5. u2ytkownik wieczysty q 6. wsp6lu2ytkownik wieczysty q 7. posiadacz q 8. wspolposiadaez

6. Miejsce/a (adres/y) polo2enia przedmiotow opodatkowania oraz numer/y dzialek

7. Numer/y ksi@gi wieczystej lub zbioru/ow dokumentow

8. Nazwa pelna* / Nazwisko, pierwsze imi@, data urodzenia**

9. Nazwa skrocona / imi@ ojca, imi@ matki**

10. Identyfikator REGON* / Numer PESEL**

B.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA*
11. Kraj 12. Wojewodztwo 13. Powiat

14. Gmina 15. Ulica 16. Numer domu /
Numer lokalu

17. Miejscowogc 18. Kod pocztowy 19. Poczta

C. OKOLICZNOSCI POWODUJ CE KONIECZNOk ZLOZENIA DEKLARACJI _
20. Okolicznosci (zaznaczyc wlasciw4 pozycjQ)

q 1. deklaracja roczna q 2. korekta deklaracji rocznej
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D. DANE DOTYCZAtCE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (z wYJ4tkiem zwolnionych)

Wyszczeg6lnienie Podstawa
opodatkowania

Stawka podatku
wynikajaca z

Kwota
podatku***

Uchwaty Rady
Miejskiej w
Rychwale

D.1 POWIERZCHNIA GRUNTOW
1. zwi4zanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej, bez wzglgdu na spos6b 21. 22. 23.

zakwalifikowania w ewidencji grunt6w i budynk6w z2m....................m

2. pod jeziorami, zaj@tycetencyjne lub elektrowni 24. 25. 26..

wodnych
ha

3pozostalych, w tym zajgnej statutowej dzialalnosci 27. 28. 29.

pozytku publicznego przlicznego 2m

D.2 POWIERZCHNIA UZYTKOWA BUDYNKOW LUB ICH CZFSCI (*)

1. mieszkalnych 30. 31. 32.

............. _-._........ mZ' ........................,..... ..........................

2. zwi4zanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej oraz od budynk6w 33. 34. 35.

mieszkalnych lub ich ez@sci zajctych na prowadzenie dzialalnosci gospodarczei

............................ mZ ........................,......

3. zajctych na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej w zakresie obrotu 36. 37. 38.

kwalifikowanym materialem siewnym zm

4. zwi4zanych z udzielaniem swiadczen zdrowotnych w rozumieniu przepis6w o 39. 40. 41.

dzialalnosci leczniczej, zaj@tych przez podmioty udzielaJ4ce tych swiadczen z............................ m ............................... .............................

5. pozostalych, w tym zaj@tych na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnosci 42. 43. 44.

pozytku publicznego przez organizacje pozytku publicznego z.............. m ........................,...... ...............................

*Do powierzchni uzytkowej budynku lub jego cz@sci natezy zaliczyc powierzchni@ mierzon4 po wewnctrznej dlugosci 9cian na wszystkich kondygnacjach, z
wYJ4tkiem powierzchni klatek schodowych oraz szyb6w dzwigowych; za kondygnacje uwaza sic rowniez garaze podziemne, piwnice, sutereny, i poddasza

20 m zalicza sic do powierzchni uzytkowej budynku w 50%, a mniejsz4 niz 1,40 m,40 m do 2ko9ci od 1ni ,,o wysoeszczeuzytkowe. Powierzchni@ pom
pomija si@. Budynek - obiekt budowlany w rozumieniu przepis6w prawa budowlanego, kt6ry jest trwale zwiwzany z gruntem , wydzielony z przestrzeni za

omoc4 rzegr6d budowlanych oraz posiada fundamenty i dach.

D.3 BUDOWLE

1. budowle 45. 46. 47.

(wartosc, o kt6rej mowa w przepisach o podatkach dochodowych)**
.................................. 2% ...............................

E. LACZNA KWOTA PODATKU
48.

wota podatku***

F

uma kwot z kol. D

0 NIERUCHONIOSCIACH ZWOLNIONYCHF.INFORMACJA

(podac powierzchnie, b4dz warto9c budowli przedmiot6w zwolnionych oraz przepis prawa - z jakiego tytulu wyst@puje zwolnienie)

.............

.......

G. Deklaracja stanowi podstawe do podjgcia czynno§ci egzekucyjnych /Dz. U. z 2002 roku Nr 110 poz . 968 ze zmian.)

o postgpowaniu egzekucyjnym w administracji art. 3

OSWIADCZENIE I PODPIS SKLADAJACEGO / OSOBY REPREZENTUJACEJ SKLADAJACEGOH.
Uprzedzony/a o odpowiedzialnosci karnej z art . 233 § 1 Kodeksu Karnego o9wiadczam , ze podane przeze mnie dane s4 zgodne z prawd4.

2



49. Imi@

51. Data wypelnienia (dzien - miesi4c - rok)

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
53. Uwagi organu podatkowego

50. Nazwisko

52. Podpis (pieczce) skladaJ4cego ! osoby reprezentujqcej skladaJ4cego

........................................................................................................................................ ...................................................................................... .
...........................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................... .......................................................................................
................................................................................................................. P:..p...yJ..... ... ..............................................................
54. Identyfikator przyjmuJ4cego formularz 55. Pod is rz mu' ce o formularz
.................................................................................................
.................................................................................................
..............

***Zgodnie z art. 63§ 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekstjednolity: Dz. U. z 2005 r. Nr
8, poz. 60 ze zm.), podstawy opodatkowania , kwoty podatkow, odsetki za zwlokc, oplaty prolongacyjne,
oprocentowanie nadplat oraz wynagrodzenia przyslugujqce platnikom zaokrggla sic do pelnych zlotych, w ten
sposob, ie koricowki kwot wynoszqce mniej nit 50 groszy pomija sic, a korcowki kwot wynoszgce 50 i wiccej groszy
podwytsza sic do pelnych zlotych.

PRZEWUU
ADY MIEJ KIE

IreneUsz

iIuL/Z'"

CHI A
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Zalgcznik Nr 3
do Uchwaly Rady Miejskiej w Rychwale
Nr XIII/ 108/11 z dnia 25.10.2011r.

Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika

.....................................................

2. Numer Identyfikacji Podatkowej mal2onka

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU ROLNEGO

IR - 1

na

3. Rok

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (. Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z p62n. zm.) ,
Skladajacy: Formularz przeznaczony dla osob fizycznych b@dgcych wla§cicielami gruntow, posiadaczami samoistnymi gruntow,

u2ytkownikami wieczystymi gruntow, posiadaczami gruntow na podstawie umowy zawartej stosownie do przepisow o
ubezpieczeniu spolecznym rolnikow oraz posiadaczami gruntow stanowi4cych wlasno§c Skarbu Panstwa tub jednostki

samorzqdu terytorialnego.
Termin skladania: W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczno§ci majz[cych wplyw na powstanie, bade wyga§niecie obowi4zku

odatkowego lub zaistnienia zdarzenia maJ4cego w lyw na wysoko§c poclatku.

Micjsce skladania: Burmistrz wla§ci ze wzgl@du na miejsce polo2enia gruntow, budynkow, budowli.

A. MIEJSCE SKLADANIA INFORMACJI
4. Burmistrz Gminy i Miasta Rychwal
Adres: 62-570 R chwal, ul. Plac Wolno§ci 16

B. DANE IDENTYFIKACYJNE
5. Rodza' wlasno§ci, okiadania (zaznac c wla§ciwq ozyc @)

q 1. wla§ciciel q 2. wspolwla§ciciel q 3. posiadacz samoistny q 4. wspolposiadacz samoistny

q 5. u2ytkownik wieczysty q 6. wsp6lu2ytkownik wieczysty q 7. posiadacz q 8. wspolposiadacz

6. Miejsce/a (adres/y) polo2enia przedmiotow opodatkowania oraz numer/y dzialek

7. Numer/y ksi@gi wieczystej tub zbioru/ow dokumentow oraz nazw@ s4du, w ktorym jest prowadzona ksi@ga wieczysta tub zbior
dokument6w

DANE PODATNIKA

8.Nazwisko 9. Pierwsze imi@

Drugie imic

10. Data urodzenia

11. Imi@ ojca, matki 12. Numer Pesel/ REGON 13. Telefon

14. Kraj 15. Wojewodztwo 16 Powiat

17. Gmina 18. Utica 19. Numer domu/ Numer lokalu

20. Miejscowo§c 21. Kod pocztowy 22. Poczta

DANE MALZONKA

23.Nazwisko 24. Pierwsze imi@

Drugie

25. Data urodzenia

26. Imi@ ojca, matki 27. Numer Pesel/ REGON 28. Telefon

29. Kraj 30. Wojewodztwo 31 Powiat

32. Gmina 33. Utica 34. Numer domu/ Numer lokalu

35. Miejscowo§c 36. Kod pocztowy 37. Poczta



C. OKOLICZNOSCI POWODUJi CE KONIECZNOSC ZLOZENIA LUB ZMIANY INFORMACJI
38. Okolicznosci (zaznaczy6 wlasciwa kratka)

q 1. informacja skladana po raz pierwszy na dany rok q 2. korekta uprzednio zlo2onej informacji

PODATEK ROLNY

D. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTU OPODATKOWANIA (w1acznie ze zwolnionymi)

Klasy u2ytk6w Powierzchnia runtu w hektarach fiz czn ch

wynikajqce z
ewidencji grunt6w

Orne Sady U2ytki zielone Rolne
zabudowane

Zadrzewione i
zakrzewione

Og6lem ha

II

III

X x ................. ......... .........

IIIa

......... ................. x ........ ,.........
tub

... ................. x ..................

IV

......... ................. ............... .................. .................

IVa

.................. ................. x ........,......... ........,.........

IVb

.. .................. x ........ ,......... ........ ,.........
V

VI

......... ................. ................. ........ .... ........ ,.........

Viz

......... ................. ................. ....... ,......... ........,.........

Razem

......... ........
Grunty pod stawami:

zarybione /czym/ ........................................................................................ .................

nie zarybione ........I...••••••

Rowy .........

RAZEM

E. INFORMACJA 0 ZWOLNIENIACH W PODATKU ROLNYM
(poda6 rodzaj , klasg i powierzchni @ grunt6w zwolnionych oraz przepis prawa - z kt6rego wynika zwolnienie)

F. ULGI W PODATKU ROLNYM OD GRUNTOW

1. z tytulu nabycia lub przyj@cia w zagospodarowanie grunt6w .................

2. inwestycyjne ......•. •••°••°

3. inne ..................

Razem .................



G. OSWIADCZENIE I PODPIS SKUADAJ4CEGO / OSOBY REPREZENTUJJ CEJ SKLADAJi CEGO
Uprzedzony/a o odpowiedzialnosci karnej z art. 233 § I Kodeksu Karnego oswiadczam , ze podane przeze
mnie dane sq zgodne z prawdq.

39. Imic 40. Nazwisko

41. Data wypelnienia (dzien - miesi4c - rok) 42. Podpis (piecz@c) skladajgcego / osoby reprezentujgcej
skladaJ4cego

43. Podpis podatnika

44. Podpis mal),,onka

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
45. Uwagi organu podatkowego
...............................................................................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................................................................
46. Identyfikator przyjmujgcego formularz 47. Data i podpis przyjmujgcego formularz

RL C VV ' )°1'N f°_ P CY
ADY MIEJSP CHWAL

freneusz Stackurcki
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Zalqcznik Nr 4
do Uchwaly Rady Miejskiej w Rychwale
Nr X111/108/11 z dnia 25 .10.2011r.

1.Numer Identyfikacji Podatkowej skladajacego deklaracjc

DR-1
DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY

2. Rok

na

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z p62n. zm.)

Skladajacy: Formularz przeznaczony dla os6b prawnych, jednostek organizacyjnych oraz sp6lek nie majacych osobowosci prawnej b@dacych
wlascicielami grunt6w, posiadaczami samoistnymi grunt6w, u2ytkownikami wieczystymi grunt6w, posiadaczami grunt6w
stanowiqcych wlasnosc Skarbu Panstwa tub jednostki samorzadu terytorialnego oraz dla os6b fizycznych bedacych wsp6lwla9cicielami
tub wsp6l posiadaczami z osobami prawnymi, bade z innymi jednostkami organizacyjnymi nie posiadajacymi osobowosci prawnej tub
ze sp6lkami nie posiadajqcymi osobowosci prawnej.

Termin skladania: Osoby fizyczne (wsp6lwlagciciele tub wsp6lposiadacze z osobami pranymi, b4dz innymi jednostkami), osoby prawne, jednostki
organizacyjne Agencji Wlasnogci Rolnej Skarbu Panstwa, a tak2e sp6lki nie majace osobowosci prawnej do 31 stycznia ka2dego roku
podatkowego tub w terminie 14 dni od zaistnienia okolicznogci maJ4cych wplyw na powstanie, b4d2 wygagni@cie obowiazku
odatkowe o tub zaistnienia zdarzen majqcych wplyw na sokosc odatku.

Miejsce skladania: Burmistrz wlasciw ze wz lcdu na mie'sce olo2enia grunt6w.

A. MIEJSCE SKLADANIA DEKLARACJI
3 BBurmistrz Gminy i Miasta Rychwal
Adres 62-570 Rychwal, ul. Plac Wolnogci 16

B. DANE SKLADAJAtCEGO DEKLARACA (niepotrzebne skreglic)
* - dotyczy skladajacego deklaracjc nie b@dacego osoby fizyczna ** - dotyczy skladajacego deklaracj@ bedacego osoby fizyczna

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj skladajacego deklaracjc (zaznaczyc wlasciwa kratke)

q 1. osoba fizyczna q 2. osoba prawna q 3. jednostka organizacyjna
q 4. sp6lka nie majaca osobowosci prawnej

5. Rodzaj wlasnogci, posiadania (zaznaczyc wlasciwa kratkc)

q 1. wlagciciel q 2. wspolwlasciciel q 3. posiadacz samoistny q 4. wsp6l posiadacz samoistny q 5. u2ytkownik wieczysty
q 6. wsp6lu2ytkownik wieczysty q 7. posiadacz q 8. wsp6l posiadacz

6. Miejsce/a (adres/y) polo2enia przedmiot6w opodatkowania oraz numer/y dzialek

7. Numer/y ksi@gi wieczystej tub zbioru/6w dokument6w

8. Nazwa pelna* / Nazwisko, pierwsze imig, data urodzenia**

9. Nazwa skr6cona* / imic ojca, imie matki**

10. Identyfikator REGON* / Numer PESEL**

B.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA**

11. Kraj 12. Wojew6dztwo 13. Powiat

14. Gmina 15. Utica 16. Numer domu / Numer lokalu

17. Miejscowogc 18. Kod pocztowy 19. Poczta

C. OKOLICZNOSCI POWODUJ CE KONIECZNOSC ZLOZEN IA DEKLARACJI
20. Okolicznosci (zaznaczyc wlasciwa kratk@)

q 1. deklaracja roczna q 2. korekta deklaracji rocznej



^...,h..L "..1

Klasy
uzytkow
wynikajgce z
ewidencji
g runtow i
budynkow

x % -
P wierz

Ogolem

UVO

1 L g untulw hektara

Nie podlegaj4ce
przeliczeniu na ha
przeliczeniowe

I)ATKOW

cznych Nch

Podlegajgce
przeliczeniu na
hektary
przeliczeniowe

IA (wlgcznie

Liczba
hektarow
przelicze-
-niowych

ze zwolnion

Stawka z
I ha
(przelicze-
niowego lub
wfizycznego)

A, gr

mi)

Wymiar
podatku

rolne o wg
A

Grunty orne

I

II

Ilia

IIIb

IVa

IVb

V

VI

VIZ

Sady

I

II

IIIa

IIIb

IVa

IVb

V

VI

VIz
Uzytk zzielone

I

II

III

IV

V

VI

VIz
Grunty rolne
zabudowane

I

II

IIIa

III

IIIb

IVa

IV

IVb

V

VI

VIz
Grunty pod

stawami



a) zarybione,
tososiem, trociq,
gtowacica, pali4

i str iem
b) zarybione

innymi
gatunkami ryb
ni: w oz. a)
c) grunty pod
stawami nie
za bion mi

Rowy

Grunty
zadrzewionei
zakrzaczone
otozone na UR

I

II

IIIa

III

IIIb

IVa

IV

V

VI

VIz

Razem
( bez

zwolnien)

E. INFORMACJA 0 PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
(podac rodzaj, klas@ i powierzchni@ gruntow zwolnionych oraz przepis prawa - zjakiego tytulu wystepuje zwolnienie)

F. ULGI W PODATKU ROLNYM OD GRUNTOW
1. z tytulu nabycia lub objccia w zagospodarowanie gruntow
2. inwestycyjne
3. gorskie
4. inne
Razem

CZ KWOTA PODATKU
Kwota podatku

"R62nica kwot z D - F ***



H. Deklaracja stanowi podstawg do podjgcia czynnosci egzekucyjnych /Dz. U. z 2002 roku Nr 110 poz.968 o
postgpowaniu egzekucyjnym w administracji art.3a

1. OSWIADCZENIE I PODPIS SKL,ADAJAtCEGO / OSOBY REPREZENTUJAlCEJ
SKL,ADAJ4CEGO

Offiwiadczam , ze podane przeze mnie dane s4 zgodne z prawdq.

21. Imi@

23. Data wypelnienia (dzien - miesi4c - rok)

22. Nazwisko

24. Podpis (piecz@c) skiadaJ4cego / osoby reprezentujqcej skiadaJ4cego

J. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
25. Uwagi organu podatkowego

26. Identyfikator przyjmuJ4cego formularz 27.Data i podpis przyjmujgcego formularz

*** Zgodnie z art.63. § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2005r. Nr
8 ,poz. 60 ze zmianami), podstawy opodatkowania, kwoty podatkdw, odsetki za zwlokr, oplaty prolongacyjne,
oprocentowanie nadplat oraz wynagrodzenia przyslugujgce plainikom zaokrqgla sir do peinych zlotych, w ten sposob,
to kohcowki kwot wynoszqce mniej nit 50 groszy pomija sir, a koricowki kwot wynoszqce 50 i wircej groszy podwytsza
sir do pelnych zlotych.

ADY r>riIL.s f

is
feneusz Stachu s/, i



Zal4cznik Nr 5
do Uchwaly Rady Miejskiej w Rychwale
Nr X111/108/ 11 z dnia 25 .10.2011r.

1. Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika

2. Numer Identyfikacji Podatkowej malzonka

IL - 1 INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU LESNEGO

na
3. Rok

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 30 azdziernika 2002 r. o podatku le§nym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 z ozn. zm. ).
SkladaJ4cy: Formularz przeznaczony dia osob fizycznych bcd4cych wla§cicielami las6w, posiadaczami samoistnymi lasow,

uzytkownikami wieczystymi lasow, posiadaczami Ias6w stanowigcych wlasnosc Skarbu Panstwa lub jednostki samorzadu

to orialne o.
Tenpin skladania: W terminie 14 dni od zaistnienia okolicznosci maJ4cych wplyw na powstanie, b4dz wyga§ni@cie obowi4zku podatkowego lub

zaistnienia zdarzenia maJ4ce o wplyw na wysoko§c podatku.
Mie'sce skladania: Burmistrz wlasciwy ze wzgl@du na miejsce olozenia gruntow, budynkow, budowli.

A. MIEJSCE SKLADANIA INFORMACJI
4. Burmistrz Grainy i Miasta Rychwal
Adres: 62-570 Rychwal, ul. Plac Wolno§ci 16

B. DANE IDENTYFIKACYJNE
5. Rodzaj wlasno§ci, posiadania (zaznaczyc wla§ciw4 pozycjc)

q 1. wlasciciel q 2. wspolwla§ciciel q 3. posiadacz samoistny q 4. wspolposiadacz samoistny

q 5. uzytkownik wieczysty q 6. wspoluzytkownik wieczysty q 7. posiadacz q 8. wspolposiadacz

6. Miejsce/a (adres/y) polozenia przedmiotow opodatkowania oraz numer/y dzialek

7. Numer/y ksicgi wieczystej lub zbioru/ow dokumentow oraz nazw@ sadu, w kt6rym jest prowadzona ksi@ga wieczysta lub zbior
dokumentow

DANE PODATNIKA

8.Nazwisko 9. Pierwsze imi@

Dru ie imic

10. Data urodzenia

11. Imi@ ojca, matki 12. Numer Pesel/ REGON 13. Telefon

14. Kraj 15. Wojew6dztwo 16 Powiat

17. Gmina 18. Ulica 19. Numer domu/ Numer lokalu

20. Miejscowo§c 21. Kod pocztowy 22. Poczta

DANE MALZONKA

23.Nazwisko 24. Pierwsze imi@

Drugie imi@

25. Data urodzenia

26. Imi@ ojca, matki 27. Numer Pesel/ REGON 28. Telefon

29. Kraj 30. Wojewodztwo 31 Powiat

32. Gmina 33. Ulica 34. Numer domu/ Numer lokalu

35. Miejscowo§c 36. Kod pocztowy 37. Poczta

1



C. OKOLICZNOSCI POWODUJ4CE KONIECZNOSC ZLOZENIA LUB ZMIANY INFORMACJI

38. Okolicznosci (zaznaczyc wlasciw4 kratk4)

q 1. informacja skladana po raz pierwszy na dany rok q 2. korekta uprzednio zlozonej infonnacji

POWIERZCHNIA LASU

wynikaJ4ca z ewidencji grunt6w i budynk6w
................................

zwolniona od podatku lesnego w tym:

a) lasy z drzewostanem do 40 lat
...............................

b) inne (podac rodzaj, powierzchnie grunt6w zwolnionych oraz przepis prawa - z jakiego tytulu wyst@puje

zwolnienie)
..............................................................................................................................

..............................................................................................................................

..............................................................................................................................

................................

...................,.........

.......................,.........

podlegaJ4ca opodatkowaniu ..............................•.

W tym: lacy ochronne oraz lasy wchodz4ce w sklad rezerwat6w przyrody i park6w narodowych ..............................

D. OSWIADCZENIE I PODPIS SKLADAJACEGO / OSOBY REPREZENTUJ.ACEJ SKLADAJ4CEGO

Uprzedzony/a o odpowiedzialnosci karnej z art. 233 § 1 Kodeksu Karnego o§wiadczam , ze podane przeze mnie

dane st zgodne z prawd4.

39. Imig 40. Nazwisko

41. Data wypelnienia (dzien - miesi4c - rok) 42. Podpis (piecz@E) skladaJ4cego / osoby reprezentuJ4cej skladaJ4cego

43. Podpis podatnika

44. Podpis malzonka

E. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
45. Uwagi organu podatkowego
............................................................................................................................................................................................................................. .

...............................................................................................................................................................................................................................

46. Identyfi kator przyjmuJ4cego form ularz 47. Data i podpis przyjmuJ4cego formularz

P RZEVVODNICZI CY
DY MIEJ"
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Zal4cznik Nr 6
do Uchwaly Rady Miejskiej w Rychwale
Nr XIII/108/11 z dnia 25.10.2011r.

1. Numer Identyfikacji Podatkowej skladaJ4cego deklaracjc

DEKLARACJA NA PODATEK LESNY

DL-1

na
2. Rok

Podstawa prawna:
Ustawa z dnia 30 paMziernika 2002 r. o podatku lesn m (Dz. U. z 2002 r., Nr 200, poz. 168z ozn. zm.)

SkladaJ4cy:
Formularz przeznaczony dla osob fizycznych b@dgcych wspolwlascicielami tub wspolposiadaczami z osobami prawnymi b4dz
innymi jednostkami, osob prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spolek nie maJ4cych osobowosci prawnej bcd4cymi
wlascicielami nieruchomosci , posiadaczami samoistnymi nieruchomosci, u2ytkownikami wieczystymi gruntbw, posiadaczami
nieruchomosci tub ich cz@sci albo obiektow budowlanych tub ich czcsci, stanowi4cych wlasnosc Skarbu Panstwa tub jednostki

samorz4du terytoriatnego.

Termin skladania: Osoby fizyczne (wspolwlasciciele tub wspotposiadacze z osobami prawnymi, b4d2 innymi jednostkami), osoby prawne,
jednostki organizacyjne Agencji Wlasnosci Rolnej Skarbu Panstwa, a tak2e spolki nie majqce osobowosci prawnej do 31 stycznia
kazdego roku podatkowego tub w terminie 14 dni od zaistnienia okolicznosci maJ4cych wplyw na powstanie b4dz wygasni@cie
obowi4zku podatkowego.

Miejsce skladania : Burmistrz wlasciwy ze wz Icdu na miejsce otozenia gruntbw.
3. Burmistrz Gminy i Miasta Rychwal

Adres: 62-570 Rychwat, ul. Plac Wolnosci 16

B. DANE SKLADAJ CEGO DEKLARACJ (niepotrzebne skreslic)
* - do cz sklada'4ce o deklarac q nie b@d4ce o osob4 fi czn4 ** - dot cz sklada a[ce o deklarac bcd4ce o osob4 fizyczn4

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj skladaJ4cego deklaracjc (zaznaczyc wlasciw4 pozycjQ

q l.osoba fizyczna q 2. osoba prawna q 3. jednostka organizacyjna nie posiadaJ4ca osobowosci prawnej

q 4. sp6lka nie maJ4ca osobowosci prawnej

5. Rodzaj wiasnosci , posiadania (zaznaczyc wlasciw4 ozycjc)

q 1. wlasciciel q 2. wspolwlasciciel q 3. posiadacz samoistny q 4. wsp6lposiadacz samoistny

q 5. u2ytkownik wieczysty q 6. wsp6lu2ytkownik wieczysty q 7. posiadacz q 8. wsp6lposiadacz

6. Miejsce/a (adres/y) polo2enia przedmiotow opodatkowania oraz numer/y dzialek

7. Numer/y ksi@gi wieczystej tub zbioru/ow dokumentow

8. Nazwa petna* / Nazwisko, pierwsze imic, data urodzenia**

9. Nazwa skrocona* / imi@ ojca, imi@ matki**

10. Identyfikator REGON* / Numer PESEL**

B.2 ADRES SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZKANIA
11. Kraj 12. Wojewodztwo 13. Powiat

14. Gmina 15. Utica 16. Numer domu / Numer lokalu

17. Miejscowosc 18. Kod pocztowy 19. Poczta

C. OKOLICZNOSCI POWODUJ CE KONIECZNOSC ZLOZENIA DEKLARACJI

20. Okoliczno§ci (zaznaczyc wtasciw4 pozycj@)

q 1. deklaracja roczna q 2. korekta deklaracji rocznej

1



D. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA ( z w 'gtkiem zwolnionych

D.1 Z WYJATKIEM ZWOLNIONYCH
Wyszczeg6lnienie

Powierzchnia w I Stawka Kwota podatku***

1. Lasy ochronne
aI Atli IIL CLII Illl

2. Lasy wchodzgce w sklad rezerwatow przyrody i parkow narodowych

3. Lasy pozostale (nie wymienione w pkt I i 2)

3. Razem

E. INFORMACJA 0 ZWOLNIENIACH OD PODATKU LESNEGO

(odac powierzchnic zwolnionego lasu oraz przepis prawa - z 'akie o utu w stg uje zwolnienie)
1. Lasy z drzewostanem w wieku do 40 lat, podac rok posadzenia (samosiewu)

...................................................................................................................... rok

............................... ha
2. Lasy wpisane indywidualnie do rejestru zabytkow

...............................................................................

.....

.........................................

................................... ha
3. U2ytki ekologiczne

....................................................... .................................................................

....................................ha
4. Inne zwolnienia od podatku lesnego:
a) ................................................................................................................ .........
b) ...................................................................................................................... ..
c) ........................................................................................................................

F. Deklaracja stanowi podstawt do czynnosci egzekucyjnych/Dz. U. z 2002 roku Nr 110 poz. 968 o postgpowaniu
egzekucyjnym w administracji art. 3 a

G. OSWIADCZENIE I PODPIS SKLADAJAICEGO / OSOBY REPREZENTUJAiCEJ SKLADAJACEGO
Uprzedzony/a o odpowiedzialnoAci karnej z art. 233 § 1 Kodeksu Karnego o§wiadczam, ze podane przeze mile dane sq zgodne z
prawdq.

21. Imic 22. Nazwisko

23. Data wypelnienia (dzien - miesiqc - rok) 24. Podpis (pieczcc) skladaJ4cego / osoby reprezentujgcej skladajgcego

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
25. Uwagi organu podatkowego
..............................................................................................................................................................................................................................

................................................................................................................................. .... .........................................................................
26. Identyfikator przyjmujgcego formularz

,
27. Podpis ..rzymu' cego formularz

*** Zgodnie z art. 63 § I ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekstjednolity: Dz. U. z 2005 r.
Nr 8, poz. 60 ze zm.), podstawy opodatkowania, kwoty podatkow, odsetki za zwlokr, oplaty prolongacyjne,
oprocentowanie nadplat oraz wynagrodzenia przyslugujgce platnikom zaokrqgla sir do pelnych zlotych, w ten
sposob, to korcowki kwot wynoszqce mniej nit 50 groszy pomija sir, a korfcowki kwot wynoszqce 50 i wircej groszy
podwytsza sir do pelnych zlotych.

ADY MIEJSKIE %,; Y ; .V. /%,LE

Ireneusz Stachurski
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